1
仕様・取扱説明書
AI-6553
© 2004–2023 Azbil Corporation. All Rights Reserved.
デジタルワイヤレス設定器
ネオパネルTMワイヤレス 形QY7265
RF受信機 形GY7020S0002
 ■概　要

6
AI-6553
 ■形番構成
 ● 本体形番
形　番 概　要
QY7265
A 日本語版
1 風量切替なし
2 風量切替1ボタン（自動→弱→中→強　循環式）
3 風量切替4ボタン（自動・弱・中・強　独立）
＊ オプション機能は追加できません。次のケタは0のみとなります。
0 オプション機能なし
1 タイマー機能付
2 温度表示切替機能付
3 摂氏華氏切替機能付
4 タイマー＋温度表示切替機能付
5 タイマー＋摂氏華氏切替機能付
6 温度表示切替＋摂氏華氏切替機能付
7 タイマー＋温度表示切替＋摂氏華氏切替機能付
0 ロゴあり
1 ロゴなし
R 特定小電力無線
無塗装（ピュアホワイト）
－1 ウォームホワイト＊
－2 ペイルイエロー＊
－3 ペイルピンク＊
－4 ダークブラウン＊
－5 シルバー＊
－6 ダークゴールド＊
－7 ダークシルバー＊
－8 パールホワイト＊
* 標準色以外の色はカスタマイズ扱いです。
 ● RF受信機
形　番 概　要
GY7020S0002 RF受信機
7
AI-6553
 ■仕　様
 ● ネオパネルワイヤレス (1/2)
項　目 仕　様
温度計測範囲 0～40 ℃
温度計測精度 ±1.0 ℃＊1（ただし、コントローラにてゼロ微調が可能）
時定数（温度計測） 6 min以内（参考値:風速0.15 m/sにおいて）
使用環境条件 定格動作条件 0～40 ℃ 10～75 ％RH（結露なきこと）
振動 最大3.2 m/s2（10～150 Hz）
輸送保管条件 －20～60 ℃ 5～90 ％RH（結露なきこと）
振動（保管） 最大3.2 m/s2（10～150 Hz）
振動（輸送） 最大9.8 m/s2（10～150 Hz、梱包状態）
電源仕様 電源電圧 DC3 V（リチウム電池より供給）
電池寿命 3年（電池2個使用、周囲温度15～35 ℃にて）
電池切れ予告信号付
取付 (参照) 『■ 取付』
温度検出素子 サーミスタ
通信 特定小電力無線 通信周波数帯 426 MHz帯
チャンネル数 1～9チャンネル
(参照) 『■ 設定作業　●概要』
センサ台数/
チャンネル
接続条件があります。
(参照) 『■ 設定作業　●概要』
グループ数 99グループ
(参照) 『■ 設定作業　●概要』
伝送距離 約20 m（ただし、受信機とセンサ間に天井、オフィス什器以外
の金属遮蔽物がない設置環境の場合）
アドレス 接続条件があります。
(参照) 『表1　Infilex VC/FC接続パターン』
主要部材料 カバー、ベース、電池ふた ：ABS樹脂
ホルダー、シート ：ポリカーボネート樹脂
色
（標準色以外はカスタマイズ扱い）
標準色 ピュアホワイト
形番指定 －1 ウォームホワイト[日本塗料工業会　B15-85A]
－2 ペイルイエロー[日本塗料工業会　B19-85C]